ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024

H-26154381

от №

О присвоении адресов объектам адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению на основании Разместить в Государственном адресном

реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

"село Извольск"

Наталья Борисовна Барбашова

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1

Постановлениюк

H-26154381

№

24.10.2024

от

№

п/п

Уровень объекта

адресации

Адрес объекта адресации

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

Государственном

адресном реестре

Кадастровый номер

объекта недвижимости,

являющегося объектом

адресации

Описание

местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 1

6416decc-aa34-4536-

aff3-efe21ff1244f

40:08:210502:1

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 1

2 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 22

7a3f745e-b531-4ff1-

b57a-69a6a952b810

40:08:210503:22

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 22

3 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 23

3c0a0659-8687-444a-

8666-7a3b18bfa329

40:08:210503:23

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 23

4 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 30

12b5a2c4-cde8-450f-

8089-0968a71cd678

40:08:210502:30

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 30

5 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 33

22ac4e41-b58d-47b1-

8746-ccea4935d5c4

40:08:210502:33

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 33

6 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 70

6704e56b-7113-453e-

9f13-8defd67aef36

40:08:210502:70

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 70

7 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 72

3c91a047-af4a-4659-

bca5-63dff8ebc255

40:08:210502:72

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 72

8 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 94

2c0cae08-3c9d-4be1-

98ad-6bf17b38bd94

40:08:210503:94

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 94

9 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 370

846d67c1-1da1-4c24-

949b-d7b9bde509fc

40:08:210502:370

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 370

10 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

село Извольск, улица

Проезжая, земельный

участок 371

bfc29cca-c217-45f7-

91fd-cd5b748411bb

40:08:210502:371

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "село

Извольск", село Извольск,

ул. Проезжая, З/У 371

		2024-10-24T09:13:57+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа